



تهران ۱۹۸۳۹۶۹۴۱۱

اوین تلفن: ۲۹۹۰۱

شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۱۷۵۲۸

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

شماره: ۵۲/۶۰۵۲/۲۰۰۰

پیوست: دارد

بسمه تعالی

همکاران گرامی

معاونین محترم آموزشی دانشکده‌ها/پژوهشکده‌ها /بنیاد ایران‌شناسی/پردیس ۲/پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور/ مرکز آموزش الکترونیکی / مرکز تحقیقات پروتئین

با سلام و احترام ،

به استحضار می‌رساند، امتحانات پایان نیمسال دوم ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ برگزار خواهد شد. به منظور حسن برگزاری امتحانات، ضمن ارسال دستورالعمل بررسی غیبت پزشکی در امتحانات و فرم مربوطه، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید؛ دستورالعمل پیوست به نحو مقتضی به اطلاع دانشجویان عزیز رسانده و موارد ذیل نیز جهت افزایش کیفیت برگزاری امتحانات به اعضای محترم هیات علمی و همکاران محترم آموزشی یادآوری شود:

۱- حضور اساتید محترم در جلسات امتحان ضروری است. در شرایطی که همکاران بنا به ضرورت امکان حضور در جلسه امتحان را ندارند با هماهنگی مدیران محترم گروه‌ها و معاونین محترم آموزشی تمهیدات لازم برای برگزاری جلسه فراهم شود.

۲- با توجه به موارد پیش‌بینی نشده، لازم است اعضاء هیات علمی محترم سئوالات امتحانی را حداکثر یک روز قبل از امتحان به فرد مسئول تعیین شده در دانشکده برای تکثیر تحویل دهند.

۳- صرفاً دانشجویانی که نام ایشان در لیست حضور و غیاب امتحان (گزارش ۲۰۴ سیستم جامع دانشگاهی - گلستان) موجود است، حق شرکت در امتحانات پایان نیمسال را دارند.

۴- از هر گونه تغییر در بازه‌های زمانی تعیین شده امتحانات خودداری شود.

۵- از اضافه نمودن اسامی دانشجویانی که نام آنها در لیست حضور و غیاب (گزارش مذکور) موجود نیست جداً پرهیز شود.

۶- در صورتیکه در جلسه امتحان از سوی دانشجو تقلب و تخلف صورت گیرد، لازم است گزارش آن توسط استاد محترم درس به آموزش واحد ارسال شود. آموزش واحد نیز موظف است طی نامه رسمی حداکثر یک هفته اداری پس از امتحان مذکور، گزارش مربوطه را به کمیته انضباطی دانشگاه منعکس نماید تا طبق آیین‌نامه انضباطی دانشجویان مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در این موارد صرفاً نظر و حکم کمیته مذکور برای دانشجو، قابل اعمال در سیستم جامع دانشگاهی خواهد بود. لذا لازم است از درج هر گونه نمره برای این قبیل دانشجویان بدون توجه به حکم مربوطه خودداری شود.

۷- ترتیبی اتخاذ شود تا فقط دانشجویانی که به علت شرایط نامساعد جسمانی و یا اختلالات روحی و روانی قادر به شرکت در جلسه امتحان و یا اتمام امتحان خود نیستند با رعایت ضوابط اعلام شده در دستورالعمل غیبت به اداره بهداشت دانشگاه برای اقدامات لازم معرفی شوند.

۸- ثبت غیبت در جلسه امتحان دانشجویان، می‌بایست حداکثر تا ۱ روز اداری پس از شروع امتحان هر درس، در سیستم جامع دانشگاهی اعمال شود.

پیشاپیش از همراهی و همکاری شما سپاسگزار می‌شود.

مهدی جهانفر
مدیر خدمات آموزشی